
Pag. 1 di 1 

 

  

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

Repertorio generale n. 2836 

DETERMINAZIONE N        784         DEL 07.11.2013  

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto  il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto  il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto  lo statuto comunale; 
Visto  il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Vista la delibera consiliare n.62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
Vista  la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 

PREMESSO che a seguito di sopralluogo si è reso necessario effettuare in via d’urgenza un ulteriore 
intervento di taglio erba tra le tombe a terra e nelle aree a verde con relativa pulizia nel Cimitero 
Capoluogo; 
CONSIDERATO che  per l’affidamento dei lavori in oggetto è stata effettuata un’indagine di mercato e 
che  la Cooperativa Sociale “Società Ortonese” a.r.l. si è aggiudicata l’affidamento; 
VISTA la determina n. 567 del 9.08.2013 di impegno e affidamento lavori alla Cooperativa Sociale 
“Società Ortonese” srl di Cieri Cesare; 
CONSIDERATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti; 
VISTA la fattura n. 11/2013 del 12.09.2013 per un importo di € 8.228,00 IVA 21% compresa, 
presentata dalla Cooperativa Sociale “Società Ortonese” s.r.l. per la liquidazione; 
 

 
DETERMINA 

 
 
DI LIQUIDARE la fattura n. 11/2013 del 12.09.2013 di € 6.800,00 oltre IVA 21% pari a € 1.428,00 per 
un totale complessivo di € 8.228,00, relativo ai lavori straordinari di taglio erba e pulizia  cimitero 
capoluogo, alla Cooperativa Sociale “Società Ortonese”  s.r.l. di Ortona, 
PRELEVARE  la somma di € 8.228,00 oltre  IVA al 21%  dal Cap. 37526 del Bilancio 2013 giusta 
determina di impegno n. 567 del 9.08.2013; 
DARE ATTO  che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità di vigilanza sui contratti 
pubblici è : 
X400B0B66B 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità 
 
 
 

Il Compilatore 
(dm) 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Ing. Nicola Pasquini) 

asi Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  14.11.2013 
 

                      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
                      (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Asi                                               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 11/2013 del 12.09.2013 alla Società Ortonese Soc. Coop. A.r.l. 
per lavori straordinari di taglio erba e pulizia  cimitero capoluogo.  
 

L’anno duemila tredici  il giorno 07 del mese di Novembre 

3° SETTORE  
Attività Tecniche e Produttive 

Ufficio LLPP Mobilità Energia e 
Ambiente  

 


